
UCHWAŁA NR V/57/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem oraz maksymalnej 

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w wysokości 1.500,00 zł.   

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku powyżej 10 godzin, 
w wysokości 2% minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207, z późn. zm.3)), zwanego dalej 
„minimalnym wynagrodzeniem”, za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej stawki za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
nieprzekraczającej 0,5% minimalnego wynagrodzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/162/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar godzin opieki nad dzieckiem, maksymalnej opłaty 
za wyżywienie oraz warunków całkowitego lub częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka 
w żłobku (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. nr 123, poz. 1457, z późn. zm.4)). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1667. 
4) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 1417. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54FDAD-B2B5-47C1-A1BF-71AE6859826A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/57/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


